

Løgstrup Savværk og Tømmerhandel ApS

CVR-nr. 37 22 36 11

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2013.

Verner Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løgstrup Savværk og Tømmerhandel ApS
Hovedgaden 11
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 37 22 36 11
Stiftet: 10. november 1975
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Direktion

Verner Jørgensen

Revisor

Ullits og Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er udlejning af erhvervsejendom og driftsmateriel samt forrentning af likvide midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2012 - 30. juni 2013, udviser et resultat på 66.763 kr. mod 139.773 kr. i 2011/12. Balancen udviser en egenkapital på 1.646.733 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	363.887	424.750
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.191	-167.507
Resultat før finansielle poster	188.696	257.243
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.329
Finansielle indtægter	9	4.980
1 Finansielle omkostninger	-98.942	-80.779
Resultat før skat	89.763	185.773
2 Skat af årets resultat	-23.000	-46.000
Årets resultat	66.763	139.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	139.773
Disponeret fra overført resultat	-83.237	0
Disponeret i alt	66.763	139.773

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.585.146	3.568.535
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>268.183</u>	<u>315.510</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.853.329</u>	<u>3.884.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.853.329</u>	<u>3.884.045</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.440
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>82.788</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>97.228</u>
Likvide beholdninger	<u>234.749</u>	<u>144.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.749</u>	<u>241.820</u>
Aktiver i alt	<u>4.088.078</u>	<u>4.125.865</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	299.000	299.000
5 Overført resultat	1.197.733	1.280.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.646.733</u>	<u>1.579.970</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	351.000	328.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>351.000</u>	<u>328.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.670.602	1.654.935
Leasingforpligtelser	173.306	242.532
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.843.908</u>	<u>1.897.467</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	136.000	220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.862	0
Anden gæld	73.075	72.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.437</u>	<u>320.428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.090.345</u>	<u>2.217.895</u>
 Passiver i alt	 <u>4.088.078</u>	 <u>4.125.865</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	63	0
Andre finansielle omkostninger	98.879	80.779
	<u>98.942</u>	<u>80.779</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	23.000	46.000
	<u>23.000</u>	<u>46.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	5.216.534	387.436
Tilgang	144.475	0
Kostpris ultimo	<u>5.361.009</u>	<u>387.436</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.647.999	71.926
Årets af- og nedskrivninger	127.864	47.327
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.775.863</u>	<u>119.253</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.585.146</u>	<u>268.183</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>268.183</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	299.000	299.000
	<u>299.000</u>	<u>299.000</u>

Selskabskapitalen består af 299 anparter á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.280.970	1.141.197
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-83.237</u>	<u>139.773</u>
	<u>1.197.733</u>	<u>1.280.970</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2013</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2012</u>
Gæld til realkreditinstitutter	67.000	1.384.000	1.737.602	1.808.935
Leasinggæld	<u>69.000</u>	<u>0</u>	<u>242.306</u>	<u>308.532</u>
	<u>136.000</u>	<u>1.384.000</u>	<u>1.979.908</u>	<u>2.117.467</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.738 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 3.585 tkr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet en garanti på 8 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 650 tkr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet VJ Holding Løgstrup ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.